
Kupní smlouva 

podle § 2079 a násl. ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
      SMLUVNÍ STRANY 

      
 

      Společnost: EveryDent, s.r.o. 

Se sídlem: Pod Vsí 319, 149 00 Praha 4 - Šeberov 

Zastoupený: Ing. Milan Kupka, jednatel | Ing. Petr Hach, jednatel 

Zápis v OR: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u        

Městského soudu Praze, oddíl C, vložka 183430 

IČ: 241 51 939 

DIČ: CZ 241 51 939 

Bankovní spojení: 2505977369/0800, Česká spořitelna, a.s. 

 
      (dále jen „prodávající“) 

     a 

      Společnost: Město Česká Kamenice 

Se sídlem:  nám. Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

Zastoupený: Mgr. Jan Papajanovský, starosta 

  
IČ: 00261220 

DIČ: CZ00261220 
     

  
 

      (dále jen „kupující“) 

     
 

      uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. 
občanského zákoníku: 

 
      Článek 1 - Předmět smlouvy 

 
      1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu vybavení 

stomatologické praxe dle popisu a technické specifikace v Příloze 1. 

 
      Článek 2 - Kupní cena 

 
      1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží kupní cenu, a to za podmínek 

stanovených v této Smlouvě. Celková kupní cena zboží činí: 

 
      

 
Částka v Kč bez DPH 1 649 634,71 

 
 

 
DPH 21 % v Kč 346 423,29 

 
 

 
Částka v Kč včetně DPH 1 996 058,00 

 
 

 
      



 
      

 
      

 
      2. V uvedené ceně jsou započteny veškeré náklady na dopravu, montáž, zaškolení 

personálu kupujícího, pojištění dodávky proti všem relevantním rizikům do doby převzetí 
zboží kupujícím případně další náklady nezbytné s předáním zboží či jeho instalací, vyjma 
nákladů, které jsou v této smlouvě dány k úhradě kupujícímu.   

3. Výši kupní ceny uvedené bod bodem 1) tohoto článku je možno překročit pouze na 
základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran a pouze 
v případě, že dojde ke změně předpisů upravujících sazbu DPH vztahující se na zboží, které je 
předmětem této smlouvy. 

 
      Článek 3 – Platební podmínky 

 
      1.  Úhrada za dodání zboží bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného prodávajícím, a to po předání zboží do užívání (po podpisu Předávacího 
protokolu) 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.. 

3. Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení kupujícímu. 

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou 
v Kč. 

       
Článek 4 – Dodací lhůta a místo plnění 

 
      1. Dodací lhůta:  09.12.2022 

 2. Přesný harmonogram dodávky, instalace, montáže a zaškolení personálu kupujícího bude 
upřesněn dle požadavků kupujícího a možností prodávajícího. 

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu: Zdravotní středisko Česká Kamenice, nám. 
28. Října 818, 407 21 Česká Kamenice. 

 
 Článek 5 – Instalace zboží a zaškolení personálu kupujícího 

 
      1. Náklady na dopravu, instalaci, montáž a zaškolení personálu kupujícího jsou započítány 

do ceny zboží. Instalace zboží včetně nastěhování zboží do místa instalace bude zajištěna 
prodávajícím. 

2. Kupující plně zodpovídá za vhodný výběr místa pro umístění zboží v provozovně 
 

a za jeho odpovídající připravenost. Současně kupující zajistí na své náklady připojení zboží 
elektrickými kabely potřebné délky a specifikace na elektrickou síť dimenzovanou na příslušný 
příkon zboží a připojení k dalším energickým zdrojům dle dohodnuté specifikace.  

3. Jako potvrzení o ukončení instalace bude mezi kupujícím a prodávajícím sepsán předávací 
protokol.  

4. Po podpisu předávacího protokolu zboží se prodávající zavazuje neprodleně zahájit 
zaškolení personálu kupujícího. Jmenný seznam pracovníků kupujícího, kteří se zúčastní 
školení podle tohoto odstavce, se kupující zavazuje předat prodávajícímu písemně, nejpozději 
do 10-ti dnů po dokončení zaškolení personálu. 



5. Za škody způsobené neodbornými zásahy nebo zásahy nezaškolených osob v průběhu 
školení personálu, nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

6. Smluvní strany se dohodly, že instalace a záruční servis na zboží bude prováděn výhradně 
servisními techniky prodávajícího anebo prodávajícím písemně pověřenými smluvními 
externími techniky  

7. V případě zásahu neoprávněné osoby v záruční době nebude pozdější reklamace uznána 
a oprava bude provedena za plnou úhradu.  

 
      Článek 6 – Vady zboží a záruční doba 

       1. Na zboží se vztahuje záruka 24 měsíců od data uvedení do provozu, stvrzením 
podepsáním Předávacího protokolu. Doba a podmínky záruky jsou uvedeny v Příloze č 2. 

2. Podmínky záruky: 

-       Instalace, montáž zboží, zaškolení personálu kupujícího je prováděno techniky 
prodávajícího, případně osobami smluvně prodávajícím zajištěnými (dokladem je záznam o 
školení po instalaci se jmény zaškolených osob), 

-       Provádění záručního servisu je prováděno výhradně techniky oprávněnými k provádění 
záručních oprav. 

3. Záruka se nevztahuje: 

-       Na běžné opotřebení součástí (tj. takové opotřebení, které nenaruší funkce zboží 

a nezpůsobí takové zhoršení technických parametrů, kde by nebyly dodrženy technické 
specifikace výrobce), 

-       Na spotřební díly, 

-       Na škody způsobené třetími osobami a škody způsobené neodborným zacházením nebo 
nezaškolenou obsluhou, 

-       Na závady vzniklé nedodržením správné údržby a obsluhy zboží dle návodu k obsluze 
zboží, 

-       Na poškození umístěním zboží v nesprávném prostředí, 

-       Na poškození zboží živelnou pohromou, 

-       Na škody způsobené cizími komponenty zasazenými do zboží. 

       Na zboží poskytuje prodávající záruční a pozáruční servis včetně dodávek náhradních dílů. 

       Článek 7 – Servisní podmínky v záruční době 

       1. Servis se provádí na základě nahlášení poruchy (telefonem, faxem, mailem nebo 
osobně). Pokud nelze závadu odstranit po telefonické konzultaci, dostaví se technik 
prodávajícího do 24 hodin.  

 
      Článek 8 – Všeobecné podmínky dodávky 

 
      1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku dodání zboží na adresu 

provozovny kupujícího a po jeho umístění prodávajícím na kupujícím určené místo. Škoda na 
zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na povinnost 
kupujícího zaplatit kupní cenu.  

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu dodání zboží dle článku 4 této smlouvy činní 0,2% 
z ceny zboží bez DPH, za každý započatý den prodlení. 



3. Smluvní pokuta za prodlení s platbou dle článku 3 této smlouvy činí 0,2% z ceny zboží bez 
DPH, za každý započatý den prodlení.  

       

 
      Článek 9 – Odstoupení od smlouvy 

 
      1. Odstoupení od smlouvy se dále řeší dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

       

Článek 10 – Závěrečná ustanovení 

       1. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden 
výtisk.  

2. Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Česká Kamenice dne 

29.8.2022 na její 18. schůzi usnesením číslo 453/18/RM/2022/I. a 453/18/RM/2022/II. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Jakákoliv změna této 
smlouvy je platná jen v písemné podobě ve formě číslovaných dodatků a po podpisu obou 
smluvních stran. 

 
      

 
      V …………………………….,dne 

 
V ……………………….,dne 

  
     

 
      

 
      

 
   

 
  

 
     

 
Prodávající 

 
Kupující 

       

        


